
Alle angegebenen Preise sind in Euro, zzgl. MwSt. 

 

     

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 Preis/Stk. VPE Preis/VPE 

115(125) x 1,0 x 22,23 0,98 50x 34,50 (0,69 pro Stk.) 

230 x 1,9 x 22,23 1,60 25x 32,50 (1,30 pro Stk.) 

 Preis/Stk. VPE Preis/VPE 

115(125) x 2,5 x 22,23 0,93 25x 16,25 (0,65 pro Stk.) 

230 x 3,0 x 22,23 1,50 25x 30,00 (1,20 pro Stk.) 

 Preis/Stk. VPE Preis/VPE 

355 x 4,0 x 20,0(25,4) 6,50 20x 90,00 (4,50 pro Stk.) 

Einsatzbereiche: Edelstahl. 

Für Bearbeitung von rostfreiem Stahl. 

Trennscheiben 

Einsatzbereiche: Stahl, Guss. 

Sehr schnell trennend bei hoher Standzeit. 

Einsatzbereiche: Stahl, legierte Stähle, 

Gusseisen, für Freihandeinsatz. 

AKTION 


